

5561040-1  
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



**GIRO:** VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE  
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS  
ESPECIALIZADOS  
**DIRECCION:** BRASIL 1910  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2238982 - **FAX:**  
**EMAIL:** facturasodisea1@gmail.com  
**WEB:** WWW.LIBRERIAODISEA.CL

**COTIZACIÓN**

**N° 19408**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 15/01/2026**

Señor(es): ST MARGARET - PRE KINDER ORIGINAL

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

| ITEM | CODIGO | DESCRIPCION                                   | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|------|--------|-----------------------------------------------|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 1    | 37127  | ESTUCHE DOBLE DISENOS LAVORO                  | 1        |     | \$3.450  |           | \$3.450  |
| 2    | 26780  | TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARANJA        | 1        |     | \$620    |           | \$620    |
| 3    | 21960  | LAPIZ 12 COLORES JUMBO HEXAGONAL GIOTTO       | 1        |     | \$5.500  |           | \$5.500  |
| 4    | 17317  | LAPIZ DE CERA 12 COLORES MAXI GIOTTO          | 2        |     | \$2.100  |           | \$4.200  |
| 5    | 30591  | PLUMON METALICOS DECOR 5 COLORES GIOTTO       | 1        |     | \$6.400  |           | \$6.400  |
| 6    | 41065  | PLUMON PERMANENTE DOBLE PUNTA MR OFFICE NEGRO | 3        |     | \$400    |           | \$1.200  |
| 7    | 41056  | PLUMON PERMANENTE PUNTA REDONDA MR OFFICE NEG | 2        |     | \$300    |           | \$600    |
| 8    | 39974  | TIRALINEAS 0.8 MM NUOVO                       | 1        |     | \$210    |           | \$210    |
| 9    | 27702  | PLUMON PIZARRA RECARGABLE SELLOFFICE DIFERENT | 2        |     | \$450    |           | \$900    |
| 10   | 33608  | PLUMON 12 COLORES JUMBO PROARTE               | 1        |     | \$2.860  |           | \$2.860  |
| 11   | 38911  | SET 12 PLUMONES PERMANENTE PUNTA FINA MOTARRO | 1        |     | \$1.390  |           | \$1.390  |
| 12   | 21158  | CUADERNO COLLEGE 100HJS CROQUIS PROARTE       | 1        |     | \$1.300  |           | \$1.300  |
| 13   | 27690  | FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) TRANSPARENTE       | 1        |     | \$400    |           | \$400    |
| 14   | 27312  | ACUARELA 12 COLORES TORRE (PASTILLA)          | 1        |     | \$1.950  |           | \$1.950  |
| 15   | 41045  | PINCEL PLANO N12 MAS ARTE                     | 1        |     | \$280    |           | \$280    |
| 16   | 41022  | PINCEL REDONDO N6 MAS ARTE                    | 1        |     | \$270    |           | \$270    |
| 17   | 20037  | TEMPERA METÁLICA 100ML ARTEL DORADA           | 1        |     | \$1.950  |           | \$1.950  |
| 18   | 21050  | TEMPERA 500ML PROARTE (SEGUN APELLIDO)        | 1        |     | \$3.790  |           | \$3.790  |
| 19   | 38195  | PIZARRA MAGNETICA 30x40cm MOTARRO             | 1        |     | \$4.550  |           | \$4.550  |
| 20   | 39218  | PALO MAQUETA 5X5MM MOTARRO                    | 1        |     | \$1.150  |           | \$1.150  |
| 21   | 26659  | MASA PLAY DOH COLORES UNIDAD                  | 1        |     | \$2.350  |           | \$2.350  |
| 22   | 28066  | SOBRE GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6UN ARTCRAFT  | 1        |     | \$2.400  |           | \$2.400  |
| 23   | 24258  | PALO HELADO NATURAL DELGADO ARTE TOP          | 1        |     | \$350    |           | \$350    |
| 24   | 26200  | CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA VERDE  | 1        |     | \$590    |           | \$590    |
| 25   | 19992  | SOBRE CARTULINA ESPAÑOLA ARTEL                | 2        |     | \$1.750  |           | \$3.500  |
| 26   | 19985  | SOBRE CARTULINA COLORES ARTEL                 | 2        |     | \$1.800  |           | \$3.600  |
| 27   | 25057  | CARTULINA METALICA DORADA                     | 1        |     | \$690    |           | \$690    |
| 28   | 25079  | CARTON PINTADO ARTEL (SEGUNN APELLIDO)        | 1        |     | \$900    |           | \$900    |
| 29   | 38222  | BLOCK DIBUJO MEDIO 180 1/8 20HJ PROARTE       | 3        |     | \$2.850  |           | \$8.550  |
| 30   | 11198  | PAPEL KRAFT                                   | 1        |     | \$250    |           | \$250    |
| 31   | 11190  | PAPEL ACONCAGUA 80GR                          | 1        |     | \$250    |           | \$250    |

5561040-1  
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



**GIRO:** VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE  
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS  
ESPECIALIZADOS  
**DIRECCION:** BRASIL 1910  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2238982 - **FAX:**  
**EMAIL:** facturasodisea1@gmail.com  
**WEB:** WWW.LIBRERIAODISEA.CL

**COTIZACIÓN**

**N° 19408**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 15/01/2026**

Señor(es): ST MARGARET - PRE KINDER ORIGINAL

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

| ITEM | CODIGO | DESCRIPCION                                   | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|------|--------|-----------------------------------------------|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 32   | 34629  | PAPEL CREPE (SEGUN APELLIDO)                  | 1        |     | \$360    |           | \$360    |
| 33   | 25140  | PAPEL VOLANTIN COLORES ALEGRES                | 3        |     | \$100    |           | \$300    |
| 34   | 26341  | PLATO CARTÓN 26cm. GRANDE RENOVABLE           | 10       |     | \$290    |           | \$2.900  |
| 35   | 40387  | BANDEJA CARTON RECTANGULAR GRANDE             | 5        |     | \$450    |           | \$2.250  |
| 36   | 35657  | VASO CARTON BLANCO UNIDAD                     | 10       |     | \$120    |           | \$1.200  |
| 37   | 40045  | BOTONES MADERA COLORES MOTARRO 40 UN          | 1        |     | \$650    |           | \$650    |
| 38   | 37041  | CUENTO T/B INGLES-ESPAÑOL HANSEL Y GRETEL/JAC | 1        |     | \$2.490  |           | \$2.490  |
| 39   | 33630  | ROLLO ADHESIVO 33CMSx1.5MTS TORRE             | 1        |     | \$1.500  |           | \$1.500  |
| 40   | 38732  | SET BOLSA ZIPLOCK 12UN 150x220 mm MOTARRO     | 1        |     | \$800    |           | \$800    |
| 41   | 23620  | CAJA PAÑUELO DESECHABLE 50UND ELITE           | 3        |     | \$1.150  |           | \$3.450  |
| 42   | 18258  | TOALLITAS HUMEDAS                             | 1        |     | \$1.990  |           | \$1.990  |

**OBSERVACIONES:** St Margaret / Pre kinder PAULA MUÑOZ

|                    |                 |
|--------------------|-----------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0             |
| DESCTO. EXENTO     | \$0             |
| NETO AFECTO        | \$70.832        |
| NETO EXENTO        | \$0             |
| IVA 19 %           | \$13.458        |
| OTROS IMPUESTOS    | \$0             |
| <b>TOTAL</b>       | <b>\$84.290</b> |